
-
Pedagogická
fakulta
F;* r* l ty
r.'ť l:* ;.t r,,,l tii_i x

Autor(ka):
Obor:
Datum odevzdání posudku :

Oponent bakalářské práce:

X výzkumná (V)

tr výlučně rešeršní (R)

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
Lr :rittr*i í1 i: í Sr:,ir lh **l..*mít
i * i-*s iil.: *t it_i *i -*l,i *t:

katedra biologie
Department of Biology

veronika Bublíková
Přu-Chu-SZu
L7 .5.2oL8
RNDr. Martina Hrušková, Ph.D.

trtr
trtr
n!
!D
DD
trtr

POSUDEK BAKALAŘSKÉ PRÁCE

Název práce
M_q_lqr!.c.ká.yý.kqnn.q.qt.o__q9,nafi.qké..1na.ky.pr-qf.e.sip-ná.lŇh.ha.stč-ů.

práce obsahuje 46 stran textu, 2 strany příloh a cituje 40 literárních pramenŮ.

Předložená bakalářská práce je:

A: zcela souhtasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhlasí
AB

úvoo. lrrnÁRruí pŘrnuo, rurroolrR

úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce x tr

(V, J) Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány X !
Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu ! x
Literární přehled se vztahuje k zadané problematice X D

Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací X n

(R) Literární přehled charakterizuje zájmovou oblast na základě ! !
aktuálních odborných poznatků

(R) Literární přehled je zpracován tvůrčím způsobem, může sloužit jako D !
výhradní zdroj poznatků o dané oblasti

(R, V, J) Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité x tr
metody jsou řádně uvedeny a popsány

(R, V, J) Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle x D

(V} Srozumitelně prezentované uýsledky

(V) Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky,

neduplikují se

(V) Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

(V) K vyhodnocení výsledků byly použity správné metody

! má charakter vzdělávacího projektu (P)

! jiná (specifikujte: ......) (J)

trt]

trD

tr!

tr

tr

tr

tr

x!tr
!xD

Dxtr
xDD



I

lNTERPRETACE VYSLEDKU A ZAVER
(V} Diskuse je odpovídající, autor(ka) prokázal(a) schopnost tr X fl !
i nterpretovat získané výsled ky

(V) Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi X tr tr n
v daném oboru

(V) Práce má jasný a jednoznačný závér, který je podložen výsledky X n D !
a jejich interpretací

Cíle práce byly splněny X ! D D

ronnnÁurt í zpnecovÁru í pnÁce
Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce X ! n !
kladeným, je logicky uspořádané

Převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny X l fí D
a správně cítovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně X D n tr
doplňujítext práce

Pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb ! X tr tr
a překlepů

zÁvĚnečruÉ Hoorvocrruí. pŘlporuíruxy n orÁzxy

Autorka předkládá kvalifikační práci, která vznikla na základě časově a organizačně velmi
náročného terénního měření. Autorka velmi dobře zvládla nácvik měřenía statistické
vyhodnocení dat.

Připomínky
Kapitola Literární přehled by mohla b,it pečlivěji propracovaná. V ce]ém textu se vyskytují
občasné formální nedostatky (chybí Trojan, 2003 a Suchý a Machová , L966, chyby v
interpunkci, gramatické chyby , str.28 - u komentáře BMl odkaz na tab. V, komentované
hodnoty však obsahuje sousedícítab.Vl apod.). Je však patrné, že autorka tématu rozumí na
dobré úrovni a v literatuře se dostatečně orientuje.

Předložená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce
na Pedagogické fakultě JU, a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: velmi dobře

V Českých Budějovicích dne t7. 5.2OL8

Stupeň k!asifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl


